
Linear Technology Media Contacts 

North America / General Information    China 
John Hamburger        Fanny Lau 
408‐432‐1900 ext. 2419       852‐2428‐0303 
jhamburger@linear.com       flau@linear.com 
 
Doug Dickinson         Angela Ao 
408‐432‐1900 ext. 2233       8610 6522 8081 
ddickinson@linear.com       angela.ao@ebacomms.com 
 
UK & Nordic          Taiwan 
Alan Timmins          Alice Wang 
+44 1252 629937        +886 2 28974705 
a.timmins@ntlworld.com      alicesh.wang@msa.hinet.net  
 
Germany          Japan 
Ralf Stegmann          Yoshikazu Funasaki 
+49 (0) 71319234 11        81‐3‐5226‐7291 
r.stegmann@x‐media.net      yfunasaki@linear.com  
 
France            Takashi Matsuda 
Clotilde Zeller          +81‐3‐3255‐8411 
+33 1 4614 87 09        linear@chugai‐ad.co.jp  
clotilde.zeller@zellercom.com 
            Korea 
Italy            Desiree Park         
Simona Labianca        +82‐2‐565‐6625 
+39 340 057 1697        desiree@perrien.co.kr  
simona@shincommunication.com  


